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1 Alminnelige bestemmelser
1.1 Parter
Denne avtalen er inngått mellom

og

1.2 Avtalens omfang
SETT INN BESKRIVELSE AV AVTALE OG VERDI.

1.3 Avtalens varighet

1.4 Avtalens vilkår
Avtaleforholdet reguleres av dette avtaledokumentet, generelle avtalevilkår, databehandleravtale,
øvrige konkurransedokumenter og leverandørens tilbud.

2 Intellektuelle rettigheter
Leverandøren beholder alle de intellektuelle rettighetene for sine løsninger.

Stavanger kommune har rett til å teste løsningene.

Stavanger kommune har rett til å omtale løsningene og resultat og erfaringer fra testene, samt å
publisere denne omtalen.

3 Faktureringsbetingelser
Alle fakturaer skal sendes elektronisk til følgende adresse:

Stavanger kommune: 9908:964965226

Det skal sendes en faktura per ordrenummer.

Se generelle avtalevilkår for mer informasjon om faktureringsbetingelser samt krav til innhold i
EHF-faktura.

4 Betalingsplan
Stavanger kommune planlegger å betale ut støtten etter følgende plan:

Første utbetaling: 30% ved kontraktens oppstart.
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Andre utbetaling: 50% ved godkjent statusrapport halvveis i prosjektet. Se krav til leveransen.

Tredje utbetaling: 20% ved godkjent sluttrapport.

5 Forsikring
Leverandøren må selv forsikre sine løsninger etter eget behov. Stavanger kommune skal ikke
holdes ansvarlig for eventuel skade påført leverandørens eiendom benyttet ved testingen.

6 Krav til leveransen
1 Rapportering (Information)
En enkel statusrapport skal leveres midtveis i prosjektet etter mal fra Stavanger kommune. Det
skal også leveres en sluttrapport ved prosjektets slutt etter mal fra Stavanger kommune.

2 Sted for testing (Information)
Løsningen skal testes på (eller i sjøen ved) en av øyene i Stavanger kommune. Hvis
enkeltelementer i testen må gjennomføres andre steder enn øyene for å kunne gi relevante
testresultater kan det åpnes det for dette

3 Oppfølging og veiledning i prosessen (Information)
Bedriften er ansvarlig for egen testing. Kommunen vil følge testingen og ha jevnlig oppfølging av
og gi veiledning  til bedriftene knyttet til prosess og metodisk tilnærming for kvikktester.

4 Beløp det søkes støtte om (Information)
Bedriften skal oppgi beløpet det søkes støtte om, eks. mva., under fanen "Produkter".
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